
1 

 

Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

 

 

U s n e s e n í 

 

ze 49. schůze rady města, která se konala dne 29. 7. 2020 od 13:00 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku. 

 

U S N E S E N Í  475/20 

Rada města schvaluje navržený program jednání.   (Usnesení přijato všemi 5 hlasy)

     

U S N E S E N Í  476/20 

Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb.,  

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 16. 6. 2020 do 21. 7. 2020 uvedená pod poř. č. 

421 - 436, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení.  (Usnesení přijato všemi 5 hlasy)

   

U S N E S E N Í  477/20 

Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Zpracování lesních hospodářských osnov 

na území zařizovacího obvodu Plasy v působnosti obce s rozšířenou působností Rakovník“ se společností 

Příroda, s.r.o., IČ 61677922, Zápská 1862, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

(Usnesení přijato všemi 5 hlasy)  

 

U S N E S E N Í  478/20 

Rada města bere na vědomí řízení vedené odborem životního prostředí dle zákona č. 114/1992 Sb., 

o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, za období od 8. 7. 2020 do 29. 7. 2020 uvedené 

pod poř. č. 20, ve kterém je město Rakovník účastníkem řízení.  (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

     

U S N E S E N Í  479/20 

Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem životního prostředí dle zákona č. 254/2001 Sb., 

o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném znění, za období od 15. 7. 2020 do 

29. 7. 2020 uvedená pod poř. č. 14 - 17, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení.  

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  480/20 

Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje, dle zákona č. 224/2015 Sb., 

o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými chemickými látkami a chemickými 

směsmi, ve znění pozdějších předpisů, za období od 8. 7. 2020 do 29. 7. 2020 uvedené pod poř. č. 6, ve 

kterém je město Rakovník účastníkem řízení.    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  481/20 

Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje, dle zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, za období od 8. 7. 2020 do 29. 7. 2020 uvedené pod poř. č. 7, ve kterém je město Rakovník 

účastníkem řízení.       (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  482/20 

Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s  

1. D. K., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je nájem bytu č. 6 v DPS 

Wintrovo nám. 1903, Rakovník,  

2. K. L., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je nájem bytu č. 21 v DPS 

Wintrovo nám. 1903, Rakovník,  

3. J. K., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je nájem bytu č. 6 v DPS 

Vysoká 91, Rakovník.      (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

 

 

 



2 

 

U S N E S E N Í  483/20 

Rada města  

- rozhoduje na základě žádosti o poskytnutí daru ve výši 20 000,- Kč Vzdělávacímu institutu 

Středočeského kraje – Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 00641111, 

V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk, který bude použit jako příspěvek na částečnou úhradu 

nákladů, spojených s realizací studijních programů Akademie třetího věku v Rakovníku 

v akademickém roce 2020/2021, 

- pověřuje starostu převzetím záštity nad studijními programy Akademie třetího věku v Rakovníku, 

v akademickém roce 2020/2021,  

- schvaluje následující změnu rozpisu rozpočtu:  

č. 29 odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu  

  z ODPA 6171 POL 5169 ORJ 0203 (mezinárodní spolupráce – služby)   20 000,00 Kč  

na ODPA 3299 POL 5333 ORJ 0203 (neinvest. transfery školským PO)   20 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  484/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit střednědobý výhled rozpočtu města Rakovníka na 

roky 2021 – 2022 v navrhovaném znění.     (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  485/20 

Rada města schvaluje následující rozpočtová opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít je na 

vědomí:  

č. 24 – odbor správy majetku  
Příjmy:  

ODPA 2329 POL 3121 ORJ 0205 (Finanční dar – Rakobyt)     200 000,00 Kč  

Výdaje:  

ODPA 2329 POL 6322 ORJ 0205 (Finanční vklad – VSOR)     200 000,00 Kč  

č. 25 – odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu, odbor správy 

majetku  
Příjmy:  

POL 4116 UZ 34054 ORJ 0203 ORG 2020 (Regenerace MPR a MPZ)    400 000,00 Kč  

Výdaje:  

ODPA 3322 POL 5171 UZ 34054 ORJ 0205 ORG 12020 (Radnice čp 29 - regenerace)    59 000,00 Kč  

ODPA 3322 POL 5171 UZ 34054 ORJ 0205 ORG 22020 (Radnice čp 30 - regenerace)    85 000,00 Kč  

ODPA 3322 POL 5339 UZ 34054 ORJ 0203 ORG 32020 (Vysoká brána - regenerace)    59 000,00 Kč  

ODPA 3322 POL 5493 UZ 34054 ORJ 0203 ORG 42020 (Dům čp 83 - regenerace)    75 000,00 Kč  

ODPA 3322 POL 5223 UZ 34054 ORJ 0203 ORG 52020 (Kostel sv. Bartoloměje)  122 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)  

 

U S N E S E N Í  486/20 

Rada města bere na vědomí ostatní změny rozpočtu č. 23 - 33, které byly provedeny ve schváleném 

rozpisu rozpočtu města Rakovníka na rok 2020 v období duben až červen. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)  

 

U S N E S E N Í  487/20 

Rada města schvaluje následující změny rozpisu rozpočtu:  

č. 30 – odbor ekonomický, odbor školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu  
  z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva)      90 000,00 Kč  

  z ODPA 6409 POL 5229 ORJ 0203 (Příspěvky sdružením a org.)     90 000,00 Kč  

  z ODPA 3319 POL 5493 ORJ 0203 ORG 5229 (Kultura – příspěvky FO)  104 000,00 Kč  

na ODPA 3319 POL 5331 ORJ 0203 ORG 504 (KC – příspěvek na provoz)  284 000,00 Kč  

č. 31 – odbor správy majetku  
  z ODPA 3113 POL 5171 ORJ 0205 (ZŠ - údržba)              2 000 000,00 Kč  

na ODPA 2212 POL 5171 ORJ 0205 (Údržba komunikací)             2 000 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

 



3 

 

U S N E S E N Í  488/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí informativní zprávu o stavu hospodaření 

a finanční situaci města Rakovníka k 30. 6. 2020 vyplývající z mezitímní účetní závěrky. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  489/20 

Rada města akceptuje úpravu úrokové sazby u Smlouvy EO-D/0012/2019 o ČSOB spořicím účtu pro 

podnikatele dle návrhu Československé obchodní banky, a. s., IČ 00001350, Radlická 333/150, 150 57 

Praha 5, ze dne 27. 7. 2020.      (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  490/20 

Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby a investic dle zákona č. 183/2006 Sb.,  

o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 1. 7. 2020 – 24. 7. 2020, uvedená 

pod poř. č. 100 - 105, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  491/20 

Rada města rozhoduje 

- zahájit zjednodušené podlimitní zadávací řízení na výběr zhotovitele projektu „Regenerace 

sídliště Zátiší v Rakovníku – I. etapa“ v navrhovaném znění, 

- jmenovat komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen:     Náhradník: 

L. Š.     J. Š. 

P. H.     J. J. 

R. H.     I. V.   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

    

U S N E S E N Í  492/20 

Rada města rozhoduje 

- zahájit zjednodušené podlimitní zadávací řízení na výběr zhotovitele projektu „Obnova místních 

komunikací ul. Malinovského, Rubínova, Rejčkova a Burianova vč. hospodaření s dešťovými 

vodami“, 

- jmenovat komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení: 

Člen:     Náhradník: 

L. Š.     J. Š. 

P. H.     J. J. 

R. H.     I. V.   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  493/20 

Rada města rozhoduje 

- schválit podání žádosti o podporu z Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020 na 

projekt „Hospodaření s dešťovou vodou v lokalitě Plzeňská a Malinovského, Rakovník“, 

- uzavřít smlouvu o dílo se společností RDG Advisory, s.r.o., IČ 06457461, v navrhovaném znění, 

jejímž předmětem je zpracování žádosti o dotaci a zajištění manažerského řízení v období 

realizace a udržitelnosti projektu včetně závěrečného vyhodnocení akce „Hospodaření s dešťovou 

vodou v lokalitě Plzeňská a Malinovského, Rakovník“, za cenu 99 000,- Kč bez DPH, 

- schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 32 – ekonomický odbor, odbor výstavby a investic 

  z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva)        60 000,00 Kč 

na ODPA 2212 POL 6121 ORJ 0202 ORG 21607 (Malinovského ul.)       60 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  494/20 

Rada města rozhoduje  

- zahájit otevřené zadávací řízení pro podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku „Víceúčelové 

studijní a společenské centrum Rakovník - opakování“ v navrhovaném znění,  

- jmenovat komisi pro otevírání nabídek ve složení:  

Člen:     Náhradník:  

L. Š.     J. Š.  

J. J.     S. S.  



4 

 

J. B.     I. V. 

- jmenovat hodnotící komisi ve složení:  

Člen:     Náhradník:  

L. Š.     J. Š.  

J. B.     J. J.  

F. S.     S. S.   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  495/20 

Rada města 

- bere na vědomí Písemnou zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Výměna 

oken Sokolovny Rakovník – závěrečná etapa“, včetně pořadí stanoveného komisí pro hodnocení 

nabídek: 

1. SVR Plánička s.r.o., IČ 26699605, Nám. J. Š. Baara 11, 273 74 Klobuky, 

2. Truhlářství Vališ s.r.o., IČ 24202240, Rakovnická 354, 271 52 Lišany, 

3. NENADAL s.r.o., IČ 01630458, Nádražní 3740, 276 01 Mělník, 

- rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Výměna oken Sokolovny Rakovník – 

závěrečná etapa“ se společností SVR Plánička s.r.o., IČ 26699605, Nám. J. Š. Baara 11, 273 74 

Klobuky, v navrhovaném znění za cenu 413 674,- Kč včetně DPH, 

- schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 33 – ekonomický odbor, odbor výstavby a investic 

  z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva)    414 000,00 Kč 

na ODPA 3322 POL 5171 ORJ 0202 (Sokolovna-výměna oken)    414 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  496/20 

Rada města na základě žádosti rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání 

pozemku s Mateřským centrem Paleček, z. s., IČ 26649055, Pavlíkov 74, 270 21 Pavlíkov, 

v navrhovaném znění, za účelem pořádání akce „Recyklohrátky“ dne 5. 9. 2020.  

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  497/20 

Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 k dohodě o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku 

OSM-K/0333/2019 uzavřené s P. O., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

prodloužení termínu dokončení zřízení sjezdu a jeho napojení na komunikaci v ulici Keramiků, na části 

p. p. č. 3406/17 v k. ú. Rakovník (LV 10001).    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  498/20 

Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku se Stavebním 

podnikem spol. s r. o., IČ 47539429, Lubenská 2013, Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem 

je zábor části p. p. č. 3636/13 v k. ú. Rakovník (LV 10001), z důvodu udržovacích prací na nemovitosti 

čp. 2583.        (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

    

U S N E S E N Í  499/20 

Rada města uděluje souhlas Střední zemědělské škole, Rakovník, Pražská 1222, IČ 47019689, Pražská 

1222, Rakovník, s uzavřením smlouvy o výpůjčce s VČELÍ STRÁŽ, z.s., IČ 22720885, Vladislavova 

248, Rakovník, v předloženém znění, na užívání budovy čp. 2310, která je součástí st. p. č. 4096 v k. ú. 

Rakovník (LV 10001) za účelem zřízení a provozování klubovny kroužku „Rakovčelaříci“. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  500/20 

Rada města bere na vědomí výsledky kontroly využití bezúplatně převedených pozemků – p. p. č. 4131, 

527/2, 3797/1, 678, 527/4, 3072/1 a 707/258 v k. ú. Rakovník, získaných od Státního pozemkového úřadu 

(dříve PF ČR).        (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  501/20 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě 

nízkého napětí s ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, v navrhovaném znění, 



5 

 

pro objekt radnice Husovo náměstí 30 v Rakovníku.   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  502/20 

Rada města nesouhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad pro E. L. B., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v ulici 

Palackého před čp. 2099, za podmínek GS 149/17. 

(Usnesení přijato, pro 4: Kronich, Nejdl, Štíbr, Švácha, proti 1: Pavlík, zdržel se 1: Trešl) 

 

U S N E S E N Í  503/20 

Rada města 

- rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s oprávněnými A. P. a M. P., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo 

umístění, provozování a údržby kanalizační přípojky na části p. p. č. 3001/6 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001) za jednorázovou úhradu ve výši 117,- Kč/bm minimálně však 1 178,- Kč plus DPH 

dle aktuálně platné sazby, 

- souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování kanalizační přípojky na 

části p. p. č. 3001/6 v k. ú. Rakovník (LV 10001).  (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  504/20 

Rada města rozhoduje uzavřít dohodu o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku 

s Vodohospodářským sdružením obcí Rakovnicka, IČ 47019549, Frant. Diepolta 1870, Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je přeložka kanalizační stoky na částech p. p. č. 2303/6 

a 2301/21 v k. ú. Rakovník (LV 10001).     (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

     

U S N E S E N Í  505/20 

Rada města rozhoduje v souladu s budoucí smlouvou OSM – 42/2015 uzavřít smlouvu o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě s oprávněným CB Computers v. o. s., IČ 25134361, Ottova 222, Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení oprávnění umístění, provozování a údržby kabelové 

optické sítě na částech p. p. č. st. 322, p. č. 211, 226/4, 229/4, 274/14, 2263/6, 2269/1, 2269/42, 2322/1, 

2322/18, 2325/1, 3637, 3638/7, 3638/8, 3639, 3642/6, 3733/1, 3734/1, 3734/2, 3734/7, vše v k. ú. 

Rakovník (LV 10001), za jednorázovou úhradu 187 322,52 Kč včetně DPH. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy)  

 

U S N E S E N Í  506/20 

Rada města  

- rozhoduje vypsat zadávací řízení k podání nabídky na revitalizaci dětského hřiště Hájek 

v Rakovníku,  

- jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve složení:  

Člen:     Náhradník:  

J. Š.     L. Š.  

D. M.     D. P.  

A. Z.     L. B.   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

U S N E S E N Í  507/20 

Rada města  

- rozhoduje objednat u Jiřího Šmída, IČ 74699199, Zavidov 49, 270 35 Zavidov, opravu podlahy 

zázemí pokladny v areálu Tyršova koupaliště v Rakovníku za cenu 137 930,- Kč (není plátcem 

DPH), 

- schvaluje změnu rozpisu rozpočtu č. 34 - odbor správy majetku  

  z ODPA 6171 POL 5171 ORJ 0205 (Budovy úřadu - údržba)      140 000,00 Kč  

na ODPA 3412 POL 5171 ORJ 0205 ORG 2 (Sportoviště – Tyršovo koupaliště – opravy)   140 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  508/20 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti s oprávněnými K. a J. F., bytem Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení služebnosti spočívající v právu chůze a jízdy po 

pozemku p. č. 1179/13, který byl oddělen geometrickým plánem č. 5484-75/2020 z pozemku p. č. 1179/7 



6 

 

v k. ú. Rakovník (LV 10001).      (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  509/20 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr směnit p. p. č. 1179/13 (89 m
2
) oddělenou geometrickým plánem 

č. 5484-75/2020 z p. p. č. 1179/7 v k. ú. Rakovník (LV 10001) s tím, že p. p. č. 1179/13 bude zatížena 

služebností přístupu k nemovitosti - st. p. č. 3798, jejíž součástí je stavba garáže. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

 

U S N E S E N Í  510/20 

Rada města  

- bere na vědomí žádost DP Development Group, a.s., IČ 27604772, Bratří Burianů 1479, 

Rakovník o odkoupení částí p. p. č. 707/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), 

- ukládá odboru správy majetku zajistit vyhotovení geometrického plánu na oddělení stávající 

komunikace na části p. p. č. 707/1 a následně předložit radě města návrh na prodej zbývající části 

pozemku jako celku.      (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  511/20 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr prodat p. p. č. 3415/31 (847 m
2
) a 3415/32 (484 m

2
) v k. ú. 

Rakovník (LV 10001) s tím, že minimální cena je stanovena na 1 300,- Kč/m
2 

a na pozemek 3415/32 je 

vázáno věcné břemeno chůze a jízdy. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených 

podmínek případně od záměru odstoupit.    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  512/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít darovací smlouvy se Středočeským 

krajem, IČ 70891095, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, v navrhovaném znění, jejichž předmětem je 

bezúplatný převod 

- spoluvlastnických podílů o velikosti 1/4 pozemků parc. č. 2866/4 (1 264 m
2
) a 2866/5 (10 m

2
) 

v k. ú. Rakovník (LV 10183), 

- pozemků parc. č. 2879/58 (3 643 m
2
), 2879/61 (160 m

2
), 2879/65 (139 m

2
), 2908/5 (257 m

2
), 

2908/9 (3 541 m
2
), 3062/22 (251 m

2
), 3065/84 (258 m

2
), 3065/85 (337 m

2
), 3065/86 (3 412 m

2
), 

3069/2 (52 m
2
), 3072/2 (7 762 m

2
), 3073/2 (8 361 m

2
), 3278/2 (298 m

2
), 3340/6 (272 m

2
), 3752/3 

(34 m
2
), 3757/4 (129 m

2
), 3766/2 (103 m

2
), 3786/5 (118 m

2
) v k. ú. Rakovník (LV 10001), 

za účelem realizace akce „II/229 Rakovník, připojení na II/237 (obchvat města, trasa B3)“.  

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  513/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít dodatek č. 1 k Dohodě o zániku a zřízení 

předkupního práva věcného a Dohodě o narovnání OSM-K/0026/2015 uzavřené s Aeroklub Rakovník 

z. s., IČ 16980115, Letiště 2613, Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je změna termínu pro 

výhradu zpětné koupě jako práva věcného do 1. 1. 2026.   (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  514/20 

Rada města bere na vědomí zpětvzetí žádosti TJ Tělovýchovná zařízení Rakovník, z. s., IČ 47013664, 

nábř. Dr. Beneše 2354, Rakovník, o souhlas s uzavřením nájemní smlouvy ze dne 23. 6. 2020. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

  

U S N E S E N Í  515/20 

Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu o dílo s Froněk, spol. s r. o., IČ 47534630, Zátiší 2488, Rakovník, 

v navrhovaném znění, jejímž předmětem je rekonstrukce části ulice Hwiezdoslavova za cenu 

5 067 087,- vč. DPH.       (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  

U S N E S E N Í  516/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout uzavřít kupní smlouvu s M. V., bytem 

Krušovice, ve znění dle směrnice S 11/2019, jejímž předmětem je prodej p. p. č. 1626/25 (246 m
2
) 

a 1626/26 (100 m
2
), které byly geometrickým plánem č. 5464-57/2020 odděleny z p. p. č. 1626/5 v k. ú. 

Rakovník (LV 10001), za cenu 1 550,- Kč/m
2
.    (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

  



7 

 

U S N E S E N Í  517/20 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí plnění usnesení z 8. a 9. zasedání 

zastupitelstva města.       (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)

   

 

 

 

 

 

 

 

 

PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta 


